
Terça-feira, 08 de Agosto de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº140

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

L I C I T A Ç Ã O
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 140/2017  
(CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2017)  
PARTES: 
CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia. 
CONCESSIONÁRIO: LEONICE DE JUSUS LIMA 
OBJETO: Seleção de Concessionário para ocupação, exploração e uso da Lanchonete, 
que integra o complexo da área da Rodoviária Municipal, localizado no município de 
Anaurilândia – MS, visando a exploração de serviço comercial, atividades alimentícias e 
outras.  
VALOR DA OUTORGA: R$ 35,00 (trinta e cinco reais)  
PRAZO:  2 (dois) anos 
DATA DA ASSINATURA:  02 de agosto de 2017 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a Sra. LEONICE DE 
JESUS LIMA. 

A T O S  D O  G O V E R N O  M U N I C I P A L

 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA 

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO 

PÁGINA | 1 
 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 002/2017 
 
 
O Município de Anaurilândia – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da 

Comissão de Concurso Público, constituída através do Decreto nº 1339/2017, TORNA PÚBLICO para 
conhecimento dos interessados que o Edital nº 001/2017, sofreu as seguintes alterações: 
 
1. O requisito de habilitação para o cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO passa a ser de ENSINO 
FUNDAMENTAL COMPLETO. 
 
2. O valor das questões para o cargo de COLETOR DE LIXO e COVEIRO, passam a ser de 5,00 PONTOS. 
 
  Permanecem inalteradas as demais condições do Edital nº 001/2017. 
 
 

Anaurilândia/MS, 07 de agosto de 2017. 
 
 
 

MURILO RODRIGUES GOMES 
MEMBRO 

CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE 

TÂNIA FERNANDES VERA 
MEMBRO 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-08-08T09:59:48-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




